- 1 -

2025 年３月 12 日

各  位

会 社 名 クリヤマホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  小 貫 成 彦

（コード番号 3355 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員  元 木 雄 三

 （TEL 06－6810－7013）

株主優待制度の再開に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を再開することについて決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

1. 再開の理由

 当社は、2023 年２月 14日に公表させていただきました「株主優待制度廃止に関するお知らせ」の

とおり、2022 年 12 月 31 日時点の当社株主名簿に記載のある株主の皆様へのお届けをもちまして、

株主優待制度を廃止させていただきました。

 この度、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するととともに、当社株式の投資魅力を高め、より

多くの投資家の皆様に当社株式を中長期にわたり継続的に保有していただくことを目的として、

再開することといたしました。

2. 株主優待制度の概要

(1) 対象となる株主様

 基準日（毎年 12 月末日）の当社株主名簿に記載された、当社普通株式を 200 株以上保有する

株主様。初回基準日は、2025 年 12 月 31 日です。

(2) 株主優待の内容

保有株式数 継続保有期間（注１） 優待内容

200 株以上 1,000 株未満
１年以上３年未満 クオカード 1,000 円分

３年以上 クオカード 2,000 円分

1,000 株以上 2,000 株未満
１年以上３年未満 クオカード 2,000 円分

３年以上 クオカード 4,000 円分

2,000 株以上
１年以上３年未満 クオカード 4,000 円分

３年以上 クオカード 8,000 円分

- 2 -

（注１） 継続保有とは、12 月末日時点及び６月末日時点における当社株主名簿に、

同一株主番号にて連続して記載されていることを言います

継続保有期間 連続して記載されている回数

１年以上 ３回～６回

３年以上 ７回以上

(3) 贈呈時期

 毎年１回、３月下旬の発送を予定しております。

3. その他

 株主優待制度の内容に変更が生じた場合は、速やかに開示の上、お知らせいたします。

以  上